２０２０年１０月５日

各 位

      株式会社 紀陽銀行

新型コロナウイルス感染症により影響を受けられた皆さま方には、心よりお見舞い申しあげます。

また、医療従事者をはじめ、治療や感染拡大防止に向け日々ご尽力されている皆さまに深く感謝と敬意

を表します。

株式会社紀陽銀行（頭取：松岡 靖之）は、新型コロナウイルス感染症対策に取り組む和歌山県に対し、

新型コロナウイルス検査に使用する医療関連機器等を寄附することとしましたので、下記のとおりお知

らせいたします。この寄附が、和歌山県における感染拡大防止の一助となることを祈っております。

紀陽銀行は、今後も地域金融機関としての本業を通じ、感染症により影響を受けられた地域のお客さ

まの支援に全力で取り組んでまいります。

記

１．寄附先

  和歌山県

２．寄附品

  自動核酸抽出装置（検体前処理用）      １台

  超低温フリーザー（検体保存用）       ２台

  ２０１９新型コロナウイルス検出試薬キット ３０キット

３．贈呈式の様子

本日、当行より寄附目録を贈呈し、和歌山県より感謝状をいただきました。

以 上

新型コロナウイルス感染症対策にかかる和歌山県への寄附について

本取り組みは、ＳＤＧｓ（持続可能な開発目標）のゴール３「すべての人に健康と福祉を」、

ゴール１７「パートナーシップで目標を達成しよう」につながる取り組みです。